上海精益电器厂有限公司新厂房鸟瞰图
上海精益电器厂有限公司，是由创建于50年代中期的上海精益电器厂于2003年9月改
制而成，是生产“黑猫”牌低压电器为主导产品的专业企业。
2008年12月3日，公司与西门子（中国）有限公司友好协议并达成一致，将原先的合
资变为合作，并接受西门子（中国）有限公司原先在合资公司投资的75%的全部股份。
2009年1月16日，双方完成股权交割。
上海精益电器厂有限公司的总部设立在上海市青浦工业园区漕盈路2699号，公司新注
册资本为1.8亿元人民币，占地面积约150亩。目前已竣工的有包括实验室在内的产品研

 2. 所有带电的接地零件必须完全的绝缘遮蔽。
31
维护及订货须知
维护
a. 断路器在使用过程中发现欠电压脱扣器铁芯或闭锁电磁铁铁芯有特异噪声时，可将右侧传动机构上盖板卸下，将其工作极面防锈油
脂擦清，重新涂上清洁的防锈油脂。
b. 断路器在使用过程中各个转动部分应定期加注润滑油。
c. 断路器应定期维护，清刷灰尘，以保持断路器的绝缘水平。
d. 断路器必须定期检查触头系统（打开灭弧罩），特别是遇到短路电流分断后，更必须检查。
   检查时必须注意：
 1）断路器必须处于断开位置，进线电源必须切断。抽屉式断路器可将断路器本体摇出抽屉座外。
 2）断路器上的烟痕可用酒精擦清。如发现触头接触面上有小的金属颗粒时，应将其清除并要求修复平整。
 3）如果主触头厚度小于1mm，必须来公司更换触头。
 4）检查软联结是否损伤，如有折断层，应即时去掉折断的带层。如发现折断严重，必须来公司更换软联结。
 5）检查断路器的超程，如发现主触头超程小于4mm，必须来公司重新调整触头参数。
e. 当断路器遇到短路电流分断后，除必须检查触头系统外，还要清洁灭弧罩两壁烟痕，如灭弧栅片烧损严重或灭弧罩碎裂，不允许再
使用，必须更换灭弧罩。我公司备有灭弧罩提供用户。
f. 由于断路器是配电网络中比较重要的电器元件，故建议用户半年至一年停电全面整修一次。
订货须知
由于本系列断路器规格较多，如用户在订货时，不填写清楚，将会造成不必要的麻烦。用户在订货时请在后面的订货单上根据需要打
上“√”记号或填上具体规格品种，也可以在合同上写明。
我公司本着精益求精的宗旨，对产品质量实行三包，在包修期间内（自发票开出日起算18个月以内）属产品质量问题免费包修，属用
户损坏的酌情优惠收费。
我公司承接断路器的大修及更改各种脱扣器规格的业务，欢迎用户来人来函联系。
我公司以最精的技术、最优的服务态度为广大用户做好售后服务工作。
旧型号 新型号
DW17B-1600 In=630A DW17B-1900(1600) In=630A
DW17B-1600 In=800A DW17B-1900(1600) In=800A
DW17B-1600 In=1000A DW17B-1900(1600) In=1000A
DW17B-1600 In=1250A DW17B-1900(1600) In=1250A
DW17B-1600 In=1600A DW17B-1900(1600) In=1600A
DW17B-1600 In=1900A DW17B-1900(1600) In=1900A
DW17B-2500 In=2000A DW17B-2900(2500) In=2000A
DW17B-2500 In=2500A DW17B-2900(2500) In=2500A
DW17B-2500 In=2900A DW17B-2900(2500) In=2900A
DW17B-3200 In=3200A DW17B-3900(3200) In=3200A
DW17B-3200 In=3900A DW17B-3900(3200) In=3900A
32
订货规格表
33